INDICAÇÃO N.º 166/2019
Ementa: Estender o horário de atendimento Odontológico.
Excelentíssima Senhora Presidente:
O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para que o horário de atendimento Odontológico realizado na Unidade Básica de Saúde do Bairro Reforma Agrária, seja estendido para o período da tarde, além do já existente.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região e solicitam providências.
     Valinhos, aos 04 de fevereiro de 2019.
 Henrique Conti

Vereador - PV